0.8620 0.86002 Tasa 0.16 0.14

1 E4878181500 MONTAJE BALANCEO GRATIS

002 Tasa 0.16 0.00

1 E4878181500 CARGA DE NITROGENO SIN COSTO

002 Tasa 0.16 0.14

1 E4825171900 VALVULA VA413

002 Tasa 0.16 0.00

1,250.86
0.00Descuento-

Subtotal 1

1,250.86Subtotal 2

+ I.V.A. 200.14

1,451.00Total

UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 
00/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

WxeuGw2SvpUJRG9HFM+Bz4peXhPL/2SmESNdattkDe0oo7VRCDS5Y5ya
K9RyQ4HPiJQKRikbBX8Yf+NwsIGeOcas5vi0Fbq3JNAe/yDC7pxoBgaCPp